

Referat af odder Antenneforenings ordinære generalforsamling onsdag d. 2. marts 2016 på Restaurant Skovbakken.

<p>1. Valg af dirigent.</p>	<p>Formand Jørn Bollinger bød velkommen til deltagerne ved dette års generalforsamlingen og bad efterfølgende om forslag til dirigent. Bestyrelsen foreslog advokat N C Strauss, der blev valgt uden modkandidatur.</p> <p>Dirigenten takkede for valget og konstaterede efterfølgende, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Generalforsamlingen har været annonceret 13. januar, 3. februar og 17. februar 2016 i Odder Avis, samt på Odder Antenneforenings hjemmeside.</p> <p>Der er til dette års generalforsamlingen udleveret 21 stk. stemmesedler.</p> <p>Dirigenten overdrog herefter ordet til foreningens formand Jørn Bollinger</p>
<p>2. Bestyrelsens beretning.</p>	<p>Jørn Bollinger aflagde Odder Antenneforenings bestyrelsens beretning for året 2015.</p> <p>JB orienterede om spørgsmål fra sidste års generalforsamling: <i>"Hvis der bruges penge fra fremtidssikringsfonden, er det vel "TV-kunder" ved Odder Antenneforening der betaler for etablering af internet?"</i></p> <p>JB præsenterede Revisor Finn Brogaards opstilling, der viser forholdet mellem indtjening på TV pakkerne og FEE fra Yousee. Det er tydeligt, at en stor del af de midler der står i fremtidssikringsfonden er tilskud fra Dansk Kabel TV til returvej i vores anlæg og efterfølgende FEE fra Yousee.</p> <p>Der var ikke spørgsmål til bestyrelsens beretning. Bestyrelsens beretning blev enstemmigt godkendt.</p> <p>Bestyrelsens beretning for 2015 er vedhæftet dette referat.</p>
<p>3. Aflæggelse af regnskab.</p>	<p>Foreningens trykte regnskab for 2015, blev gennemgået meget grundigt af Revisor Finn Brogaard fra Revisionsfirmaet Christensen & Kjær.</p> <p>Spørgsmål fra sal: Et medlem syntes det er svært at gennemskue note 1?</p> <p>Revisor: Note 1 viser primært forholdet mellem køb og salg af TV kanaler. I note 1 er også indeholdt opkrævning af beløb for administration og drift af Odder Antenneforening.</p> <p>At der er ubalance i forholdet mellem køb og salg af kanaler skyldes, at der opstår nogle periodeforskydninger i forbindelse med fakturering fra Yousee</p> <p>Bestyrelsen tager bemærkningen fra medlemmet til efterretning og vil sammen med Revisor Finn Brogaard se på om dette kan tydeliggøres.</p>

	<p>Spørgsmål fra sal: Hvorfor er vi skiftet fra Nordea til Jyske Bank? JB: Nordea kom for nogen tid siden og oplyste at nu skulle vi betale for de midler vi har stående på vores konto, og ellers ikke antydede skyggen af løsning for dette. Vi fik ingen svar på vores henvendelser og ej på hvordan vi kunne "undgå" denne betaling af negativ rente. Efter et møde med Jyske Bank kom de med flere løsninger til at modstå dette.</p> <p>Der var ikke yderlige spørgsmål fra salen, og regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.</p>
4. Indkomne forslag.	Der var ingen indkomne forslag.
5. Godkendelse af budget.	Budgettet blev nøje gennemgået af Revisor Finn Brogaard. Der var ingen spørgsmål fra salen. Herefter blev budgettet for 2016 enstemmigt godkendt.
6. Valg til bestyrelsen samt 1 suppleant.	<p>På valg til bestyrelsen var:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jørn Bollinger – ønsker genvalg - Henning Brønnum – ønsker genvalg - Michael Lundholm – ønsker genvalg - Klaus Skov Hansen – ønsker genvalg <p>Der var ikke andre forslag, hvorfor bestyrelsens forslag til valg til Odder Antenneforenings bestyrelse blev enstemmigt vedtaget.</p> <p>Valg af suppleant: Børge Kristensen (Suppleant) – ønsker genvalg</p> <p>Da Torben Knudsen ikke længere ønsker at være aktiv i Odder Antenneforenings bestyrelse skal der vælges en ny 2. Suppleant. Som 2. suppleant foreslår bestyrelse nyvalg af: Klaus Ejdesgaard Pedersen</p> <p>Klaus vælges for en periode på et år, da han afløser Torben midt i en valgperiode.</p> <p>Der var ikke andre forslag. Bestyrelsens forslag blev enstemmigt vedtaget.</p>
7. Valg af revisor.	Der var enstemmigt genvalg til Revisionsfirmaet Christensen & Kjær A/S.
8. Eventuelt.	<p>Spørgsmål fra sal: Forslag om regnskab på hjemmeside inden generalforsamlingen? JB: Vi ønsker normalt ikke at lægge noget på vores hjemmeside der ikke er godkendt. Bestyrelsen vil arbejde med en evt. mulighed for at præsentere regnskabet som "ikke godkendt", således det er tydeligt for alle, at det mangler godkendelse.</p> <p>Sal: Klaus Ejdesgaard takkede for valget og orienterede kort om sig selv, hans arbejdsmæssige baggrund og familie.</p> <p>Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen, takkede for god ro og orden og gav ordet til Jørn Bollinger.</p>

	Jørn Bollinger takkede for fremmødet til dette års generalforsamling. Slut kl. 19.56



NC Strauss.
Dirigent.



Hans Nielsen
Referent.